
 

0102002901 

 
KLASA:601-01/18-01/59 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-2 

Pula, 07. studenog 2018. 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o davanju prethodne 

        suglasnosti na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Pula 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 

07. studenog 2018. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Izmjena i 

dopuna Statuta Dječjeg vrtića Pula . 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnsoti i Mariza Kovačević, 

ravnateljica Dječjeg vrtića Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 

izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

Na temelju članka 58. Statuta Dječjeg vrtića Pula i  članka 39. Statuta Grada Pula - 
Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradsko vijeće 
Grada Pule na sjednici održanoj dana ________ 2018. godine, donosi   

 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrti ća Pula 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića 
Pula, Klasa: 601-02/18-01-02/3; Urbroj:2168/01-380/03-18-1166 od 24. 10. 2018. godine. 

 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
KLASA:601-01/18-01/59 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 

    
 PREDSJEDNIK 
 Tiziano Sošić 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I.  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 58. Statuta Dječjeg vrtića Pula  i 
članku 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18). 
 
 

II.  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
  
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pula dana 24. listopada 2018. godine utvrdilo je 

prijedlog Izmjena i dopuna Statuta. 
Predložene izmjene i dopune Statuta odnose se na  primjenu i korištenje pečata i 

štambilja koje koristi Dječji vrti ć Pula u poslovanju, primjena istih ovisno o vrsti dokumenata 
koje se izdaju (stvaraju) ili primaju u Ustanovi. 
 

III. TEKST NACRTA PRIJEDLOGA AKTA 
 
Nacrt Prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 
 

IV. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu predmetnog Zaključka u Proračunu Grada Pule u 2018. godini nije 
potrebno osigurati dodatna financijska sredstva. 
 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
                             Elvira Krizmanić Marjanovi ć 

 














































